DARCNI

''''''''''
. .

ABHOLSERVICE
09522 — 30 40 957

Mirz bis September:
taglich 11.30 — 22.00 Uhr

Oktober bis Februar:
Montag Ruhetag
Dienstag — Sonntag

16.00 — 22.00 Uhr




Jeden Mittwoch

PIZZA-TAG

2x Pizza — nach Wahl
Ix groBer Salat — nach Wahl

Jeden Mittwoch

1-METER-PIZZA

Fiir 6 bis 7 Personen

1-Meter-Pizza (1 m x 0,35 m) — nach Wahl
1x groBer Salat — nach Wahl
Extra Belag pro Viertel: zusétzlich 1 €

38,90 €




sl

GAMBERETTI AL FORNO

Garnelen®-Auflauf in der Tonschale mit Sahne®),
Knoblauch und Safranbliten

GEBACKENER SCHAFSKASE
Gebackener Schafskédse® mit Paprika, Cherrytomaten,
Peperoni, Knoblauch und Oregano

GEFULLTE CHAMPIGNONS
Champignons gefillt mit Speck??), Gorgonzola® und
Mozzarella®)

GEMISCHTE VORSPEISE
frisches Gemise, Parmaschinken, scharfe Salamib?),
Mozzarella®

GEMUSETELLER

verschiedene Sorten Gemiise

BRUSCHETTA
Pizzabrot®") mit frischen Tomaten, Schafskise®),
Knoblauch und Oregano

PIZZABROTA"
PIZZABROTA" MIT MOZZARELLA®

9,90 €

6,90 €

8,90 €

10,90 €

8,90 €

6,90 €

5,00 €
6,90 €
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fonly,

klein
INSALATA DARONI 7,90 €
Eisbergsalat, Rucola, Radicchio, Tomaten, Garnelen®),
Avocado, Mozzarella®), Walnuss
INSALATA FRUTTI DI MARE 7,20 €
Cherrytomaten, Meeresfriichte??”), Rucola
INSALATA MISTA 420€
Eisbergsalat, Rucola, Radicchio, Tomaten, Gurken,
Mais, Oliven®
INSALATA GRECA 490 €
Tomaten, Gurken, Paprika, Zwiebeln, Oliven®),
Schafskése®)
INSALATA ITALIANA 6,90 €
Eisbergsalat, Thunfisch?), Hinterschinken??),
Mozzarella®), Tomaten, Gurke, Zwiebeln, Ei; Oliven®
INSALATA CAPRESE 6,90 €
Tomaten, Mozzarella®), Basilikum
INSALATA RUCOLA mit Balsamico-Créme 6,90 €

Rucola, Cherrytomaten, Parmesan®

Dressing nach Wahl
Wahlweise mit Rotweinessig,
Balsamicoessig/Ol oder Joghurtdressing®e™
verfeinert

grof3
12,90 €

12,30 €

7,20 €

7,90 €

8,90 €

9,90 €

8,90 €
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INSALATA CESARE

mit hausgemachtem Caesar-Dressing

Eisbergsalat, gegrillte Putenstreifen, Mais, Parmesane),
Crotitons, Cherrytomaten

MEXIKANISCHER SALAT

gemischter Salat, Mais, rote Bohnen und Kése®

SALAT BELLA ITALIA

gemischter Salat, Spargel, Vorderschinken®?, Kise®), Ei

INSALATA CONTADINA
gemischter Salat, rote Zwiebeln, Thunfisch?, Erbsen,
Mais, Tomaten, Gurken, Karotten, Oliven®, Rucola

INSALATA FANTASIA
gemischter Salat, Tomaten, Mozzarella®), Pinienkerne,
frische Champignons, Parmaschinken, Rucola

INSALATA HAWALII
gemischter Salat, Tomaten, Gurken, Mais, Ananas™,
Putenstreifen, Rucola

Aufpreis fiir Sonderwiinsche:
klein ab 0,80 € | groB ab 1,30€

klein

6,90 €

6,90 €
6,90 €

6,90 €

6,90 €

6,90 €

grof3
10,90 €

8,90 €
8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €




XXL-Pizza

groBe Pizza

Aufpreis fiir zusitzliche Pizzabelegung:

Kése®), Mozzarella®), Vorderschinken?*), Salamil??),
Champignons, Gorgonzola®:

groBe Pizza je 1,30 € | XXL-Pizza je 3,50 €

grof3 XXL
35 PIZZA*" MOZZARELLA 7,50€ 17,00€
TomatensoBe, Mozzarella®), frischer Basilikum
36 PIZZA*") QUATTRO FORMAGGI 9,00€ 18,00¢€
TomatensoBe, 4 verschiedene Kasesortens)
37 PIZZAM SPEZIAL 9,90€ 18,50 €

TomatensoBe, Mozzarella®), Salamib?*),
Hinterschinken®?), Champignons, Peperoni
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PIZZA*") DIAVOLA
TomatensoBe, Mozzarella®), scharfe Salamil??),
Hinterschinken?*), Knoblauch

PIZZA*) DARONI
TomatensoBe, Mozzarella®), Rinderfiletstreifen,
Cherrytomaten, Pilze, Barbecue-SoBe

PIZZA* POLLO

TomatensoBe, Mozzarella®), Putenstreifen, Mais,
rote Zwiebeln, Spezial-Sof3e

PIZZA*) PASTA

FleischsoRe, Mozzarella®), Sahnes), Nudeln*"))

PIZZA*" SARDINIA
TomatensoBe, Mozzarellag), Sardellen?, Kapern,
schwarze Oliven®, Oregano

PIZZAA" VULCANO /

FleischsoBe, Mozzarella®), Napoli-Salamil??4),
Knoblauch

PIZZA*) VENEZIA

TomatensoBe, Mozzarella®), Thunfisch?), Zwiebeln

PIZZA»" VEGETARIA
TomatensoBe, Mozzarella®), Zucchini, Aubergine,
Paprika, Cherrytomaten

PIZZA*) SALMONE
TomatensoBe, Mozzarellag), Lachsfilet?),
Cherrytomaten, Basilikum

PIZZA*) SALAMI

Tomatensauce, Kise?), Salami’?4

PIZZA*) SCHINKEN

Tomatensauce, Kise®), Hinterschinken??)

grof3
10,90 €

12,90 €

11,90 €

9,90 €

10,90 €

11,90 €

8,90 €

9,90 €

11,90 €

8,90 €

8,90 €

XXL

20,00 €

24,00 €

22,00 €

18,50 €

20,00 €

22,00 €

18,00 €

18,00 €

22,00 €

18,50 €

18,50 €
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58

PIZZA*) CAPRICCIOSA
Tomatensauce, Kise®), Hinterschinken?),
Champignons, Artischocken

PIZZA*) MARINARA

Tomatensauce, Kdse®), Frutti di Mare®?")

PIZZA*Y QUATTRO STAGIONI
Tomatensauce, Kise®), Hinterschinken??),
Champignons, Artischocken, Sardellen?

PIZZA*" DELICATA
Tomatensauce, Mozzarella®), Parmaschinken,
Parmesan®), Rucola

PIZZA*) PALERMO
Tomatensauce, Kise®), scharfe Salamil4),
Champignons, Gorgonzola®

PIZZA*) ALLA CHEF

Tomatensauce, Kise®), Salami’®?), Hinterschinken®?),

Peperoni, Zwiebeln, Champignons

PIZZA*) HAWAII

Tomatensauce, Kise®), Vorderschinken??), Ananas')

PIZZA*) CALZONE
Fleischsauce, Kise®), SalamiY®%), Hinterschinken®?),
Champignons — gefullt

PIZZA*) REGINA

Tomatensauce, Kise?), Salami’*), Hinterschinken®),

Champignons, Spiegelei
PIZZA*» CARBONARA

Kise®), Sahnesauce®), Vorderschinken®?),
Champignons, Spiegelei

groB
8,90 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

9,90 €

9,90 €

10,90 €

10,90 €

XXL

19,50 €

22,00 €

22,50 €

24,00 €

22,50 €

20,00 €

18,50 €

21,50 €

21,50 €
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PIZZA*) AMERICANA J
Tomatensauce, Kise®), scharfe Salamil4),
Hinterschinken?*), Peperoni, Mais, Zwiebeln — scharf

PIZZA*) FIORENTINA
Tomatensauce, Kise?), Salami’?), Hinterschinken®?),
Champignons, frische Tomaten, Oliven®

PIZZA*) TEXAS J
Tomatensauce, Kise?), Mais, scharfe Salami??*),
rote Zwiebeln, feurige Jalapefios, Kidneybohnen

PIZZA*Y AL PROFESSORE
Sahnesauce®), Schafskase®), Paprika, Oliven®),
scharfe Salamib?4)

PIZZA*" SALAMI DELUXE J/

Tomatensauce, Kise®), SalamiV®?), scharfe SalamiV?*),
echte Mailander Salamib?*)

PIZZA*" CAPRESE
Tomatensauce, Mozzarellascheiben®),
Tomatenscheiben, Rucola

Wir verarbeiten ausschlieBlich Mozzarella

und hausgemachte TomatensoBe, um Ihnen

den Geschmack einer original italienischen
Pizza bieten zu konnen.

grof3
10,90 €

9,90 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

9,90 €

XXL

21,50 €

21,50 €

22,50 €

22,50 €

22,50 €

20,50 €
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SPAGHETTIA"® FRUTTI DI MARE

Spaghetti*"®) mit TomatensoBe, Meeresfrichten”®"),
Cherrytomaten, Knoblauch

SPAGHETTI*"®) CARBONARA

Spaghetti*"®) mit Speck??®, Ei, Parmesan®, Sahne®

SPAGHETTI*"® AOP

Aglio-Olio-Peperoncino — tomatisiert

RIGATONIA"® 4 KASESORTEN®
RIGATONIA"® VEGETARISCH

mit frischem Gemuse und Tomatensauce

RIGATONIA"® AL FORNO

mit Fleischsauce tiberbacken, Kise?), Sahne#)

PENNEA"® GORGONZOLA

mit Sahne® und Gorgonzola®

PENNEA") ARRABBIATA

Aglio-Olio-Peperoncino — tomatisiert

PENNEA"® BROCCOLI

mit frischen Egerlingen, Sahnesauce®)

PENNEA"®) SPEZIAL

mit Hackfleisch-Sahnesauce®), frischen Champignons, Erbsen

PENNEA"® BOLOGNESE

mit FleischsoBe

PENNEAY® ALLA CURRY

mit Currysauce, Zucchini, Paprika, rote Zwiebeln,
Putenstreifen, Sahne®)

10,90 €

9,90 €

8,90 €

9,90 €
9,00 €

9,90 €

10,90 €
8,90 €
9,90 €

10,90 €
8,90 €

11,90 €
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RAVIOLI*"® COLORI
Ravioli*) mit Broccoli, Garnelen®), Cherrytomaten, Walniissen,
Sahne®), Parmesan®

TAGLIATELLEA"® SCHINKEN-SAHNESAUCE

mit Sahnesauce®), Hinterschinken?*

TAGLIATELLEA"® SALMONE

mit Sahnesauce®), Lachs?

TAGLIATELLEA"® MARE E MONTI
Spinat, Krabben®), Steinpilze, Sahne#)

TORTELLINIAY® ALLA PANNA

mit Schinken?*-Sahne#®-SoRe

TORTELLINIA® AL FORNO

mit Fleischsauce iiberbacken

LASAGNEA"® AL FORNO

mit Fleischsauce tiberbacken, Kise?), Sahne#)

GNOCCHI PRIMAVERA

mit Spinat, Gorgonzolasauce?

GNOCCHI ROMAGNOLI

mit Gorgonzola®), Sahnesauce?®

TRIS DE PASTAAYC)

drei verschiedene Nudelsorten

LINGUINEA"® DARONI

Linguine mit Rinderfiletstreifen, Pilzen, Cherrytomaten,
Pinienkernen, Parmesan®), Oliven®),

frischen Bufala Mozzarella?), Pesto di Rucola

LINGUINEA"® GAMBERETTI

Linguine mit Zucchini, Garnelen®,
Cherrytomaten

11,90 €

9,90 €
10,90 €

11,90 €

8,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

14,90 €

12,90 €

11,90 €




¢MZL frisehe () fublon

94 PANZEROTTIA"® KASE 11,90 €
gefillte Teigtaschen mit Ricotta® und Spinat, Sahnesauce® —
tomatisiert

95 PANZEROTTI*®) LACHS 11,90 €

gefullte Teigtaschen mit Lachs?, Sahnesauce® — tomatisiert

ets

105 RISOTTO DARONI 11,90 €

Reis mit Rinderfiletstreifen, Spargel, Cherrytomaten,
Erbsen und Schnittlauch

106 RISOTTO GAMBERETTI 11,90 €
Reis mit Garnelen®, Cherrytomaten, Mozzarella®) und
Pinienkernen

107 RISOTTO VEGETARIA 9,90 €

Reis mit Karotten, Erbsen, Paprika, Zucchini,
Cherrytomaten und Spargel




Dazu Rosmarinkartoffeln,
Nudeln®) oder Gemiise

und Beilagensalat

110 RAHMSCHNITZEL 14,90 €
mit Champignons in Rahmsauce®

111 JAGERSCHNITZEL 14,90 €
mit Zwiebeln, Paprika, Champignons

112 SCHWEINELENDCHEN IN RAHMSAUCE® 15,90 €

113 SCHWEINELENDCHEN IN GORGONZOLASAUCE® 16,90 €

114 STEAK VOM GRILL 18,90 €
Rindersteak mit Krauterbutters)

115 STEAK VOM RIND IN GORGONZOLASAUCE® 20,90 €

116 SCHNITZEL WIENER ART 12,90 €

Zu allen Gerichten
gibt es einen
gemischten Salat

125 TINTENFISCH® 18,90 €
vom Grill mit Pizzabrot**

126 TINTENFISCH® 20,90 €
in Knoblauchsauce mit Pizzabrot*”

127 SCAMPI® 21,90 €
vom Grill mit Pizzabrot*”)

128 SCAMPI® 2290 €
in Knoblauchsauce mit Pizzabrot*”)

129 TINTENFISCH® 21,90 €
in Tomatensauce, Oliven® (scharf) mit Pizzabrot*")

130 DORADER 14,90 €

mit Gemise und Kartoffeln




it

135 LASAGNEAY® AL FORNO 5,90 €
mit Fleischsauce tiberbacken, Kise?), Sahne#)

136 RIGATONIA"® AL FORNO 5,90 €
mit Fleischsauce tiberbacken, Kise?), Sahne#)

137 PENNEA"% MIT TOMATENSOSSE 490€

138 PENNE*“® BOLOGNESE 5,50 €
Penne mit FleischsoBe

139 PENNEAY9) ALLA PANNA 590 €

Penne mit Schinken?*-Sahne®-So3e

m/g/%m

145 TIRAMISU®S) 4,20 €

146 SOUFFLE 490 €
Hausgemachtes italienisches Souflé mit 1 Kugel Eis

147 TRES LECHES 4,00 €

Hausgemachte SiBspeise mit 3 versch.
Milchsorten® und Karamellcreme




C%QW7

ENTDECKEN
SIE UNSEREN
GUTSCHEIN

Zusatzstoffe:
1) mit Farbstoffen 2) mit Konservierungsstoffen 3) mit Antioxydationsmittel 4) mit Geschmacksverstarker
6) mit Schwérzungsmittel 7) mit Phosphat 8) mit MilcheiweiB 9) koffeinhaltig 11) mit StiBungsmittel
12) enthélt eine Phenylalaninquelle 19) mit Sduerungsmittel

Allergene:

a*) enthalt glutenhaltiges Weizenmehl a**) Roggen a***) Gerste a****) Hafer a*****) Dinkel
a***%**) Khorasan-Weizen b) enthilt Krebstiere c¢) enthilt Eier d) enthalt Fisch f) enthilt Soja g) enthélt Milch und
Milchprodukte h) enthalt Niisse h*) Mandeln h**) Haselniisse h***) Walniisse h****) Cashewniisse
h*****) Pecanniisse h******) Paraniisse h*******) Pistazien h********) Macadamia- oder Queenslandnisse
h¥**xxxkxx) Erdnisse i) enthélt Sellerie m) enthalt Senf o) enthélt Sulphite r) enthilt Weichtiere

Haftungsausschluss bei Irrtum oder Druckfehler.




DARCNI

*PIZZERIA*

Restaurant - Pizzeria - Eiscafé DARONI
Bahnhofstr. 4 | 97500 Ebelsbach | 09522 - 30 40 957




